5 ihecs
— B RESTAURACE BAROKO

Tydennt obédové nabidka 28.10. —1.11.2024

POLEVKY:
CIBULACKA
DRSTKOVA POLEVKA
COCKOVA POLEVKA
PO 1. STATNISVATEK - ZAVRENO
UT 1. Kuvect flamendr, bramboracky
ST 1.Hovézi gulaSek, nds kynuty knedltk
(o N Veprové V}’/peéky se Spendtem, varené ]ovambovy
PA 1. Kuve alla baant, bramborové kage

PO CELY TYDEN NABIZIME:
. Svitkova na smetang, nag kynut)’/ knedlik
0. Kritl prsicko na grilu, hranolky;
N.  Smazené veprové tesnekové ﬁzeéky, bram]oorovy salat
V. Salat Caesar s filovanym kuvect masem a krutony
V.  SmaZené tvar&éky, varené Iorambory, domécl tatarka
VI.  Penne s twitdkem, olivami a raj¢dtky
VIl Pedené vepiové kolinko, $touchané brambory
VIII. Hamburger S trhan}’/m veprovym masem, hranolky

1X.  Grilovany losos, vaiené brambory

Vegetarisnsk4 nab{dka :

/N7

X.  Kvétdkové curry s jasminovou vy
J

149,-
149,-
149,-

149,-

149,
149,
149,
149,
149,
159,
169,-
179~

194,-

149,-

K MENUNABIZIME ZA ZVYHODNENOU CENUL: 0,33l Coca — Cola 40,-
0,3l Natura
Alergeny na vy¥4dsni u obshihy 0,3l Domécf limon4da

0,25| Fuze tea
35

405~

40,-



